(
2
)
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН
НОВОМАЛОРОССИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2016 года		№ 168	ст. Новомалороссийская

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]О признании утратившим силу
нормативного правового акта администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 17 ноября 2016 года № 3505-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 1 августа 2015 года № 102 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в аренду».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с существующим положением и разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новомалороссийского сельского
поселения Выселковского района
В.И.Иордан